Управление финансов Администрации муниципального

образования «Киясовский район»

(УФ Администрации МО «Киясовский район»)

П Р И К А З

От 28 декабря   2015   года                                                                         №  23
с. Киясово

О внесении изменений в приложение

к приказу Управления финансов
Администрации МО «Киясовский район»

«Об утверждении перечня кодов  муниципальных программ
Муниципального образования «Киясовский район»
В целях организации процесса исполнения бюджета муниципального образования «Киясовский район» по расходам в рамках муниципальных программ
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Приложение к  приказу Управления финансов Администрации МО «Киясовский район» от 6 апреля 2015 года № 5 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Киясовский район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов - начальника бюджетного отдела  Управления финансов Спиридонову О.Б.

Заместитель главы Администрации

МО «Киясовский район»-

начальник Управления финансов
             Л.Е.Овчинникова